
Omatoimiset koulumatkat Lauri Haikolan koulu

Rohkaisemme oppilaita kulkemaan koulumatkansa jalan tai polkupyörällä. Näin kuljettu
koulumatka tarjoaa mukavasti raitista ilmaa ja liikuntaa. Kouluikäisten lasten ja nuorten eli
7–18-vuotiaiden tulisi harrastaa monipuolista, omaan ikään sopivaa liikuntaa vähintään 1–2
tuntia päivässä.

Jos huoltajat kuljettavat lapsensa kouluun, käytetään seuraavia pysäkkejä:

Eskari ja alkuopetus 0.-2. luokat: ns. eskaripääty eli urheilukentän puoleinen alue. Huom.
taksikaistat ovat vain takseille. Huoltajien on syytä huolehtia lapsen turvallinen kulku eskariin
tai välituntipihoille. Kun haette lastanne eskarista tai Epelistä, tulkaa aina itse portille tai ovelle
vastaan lastanne. Eskarin ja Epelin henkilökunta ei voi päästää lasta yksin lähtemään kohti autoa.
Samalla mahdollistuu esim. tärkeiden tietojen ja kuulumisten vaihto. Tällä käytännöllä pyritään
takaamaan mahdollisimman turvallinen siirtyminen kotimatkalle.

Isommat oppilaat: Monitoimihallin piha-alue (huomioidaan linja-autopysäkit).
Kulku koululle ja Monitoimihallin pysäköintialueelle tapahtuu punaisella merkittyjä reittejä pitkin.
Huom. ei parkkipaikkojen (kuvassa merkitty oranssi alue) läpi.

Näillä järjestelyillä pyrimme vähentämään ns. eskaripäädyn alueen ja teiden liikennettä sekä
parantamaan turvallisuutta.



Koulumatka pyöräillen tai jalan

Pyydämme vanhempia muistuttamaan lapsia liikennesäännöistä ja harjoittelemaan lasten
kanssa turvallisin koulumatka.

Keskustasta päin tuleville oppilaille suositellaan koulureitiksi Kokkola-Kajaani -tien suuntaisesti

menevää yhdistettyä pyörätietä ja jalkakäytävää. Tämä tarkoittaisi käytännössä sitä, oppilaat

siirtyisivät tälle "pyörätielle" vanhan paloaseman kohdalla. Kokkola-Kajaani -tien alikulun kautta

tulevat toivottavasti jo luonnostaan menevät tätä reittiä.  Tämä reittivalinta vähentäisi ruuhkia koulun

ns. eskaripäädyssä, jossa liikkuu aamuisin ja iltapäivisin paljon autoliikennettä.

Ne oppilaat, jotka tulevat Teho Filterin suunnasta Jussintietä pitkin ylittäisivät Jussintien vanhan

paloaseman kohdalla, jossa on suojatie.

Lähempänä koulua asuvat voivat edelleen käyttää sitä heille luonnollisinta ja turvallisinta reittiä.



Jussinmäen suunnalta tulevien pyöräilijöiden suositellaan käyttävän reittiä, jossa loppumatka

kouluun kuljetaan Kokkola-Kajaanitien sivulla kulkevaa yhdistettyä pyörätietä ja jalkakäytävää.

Tämä reitti johtaa suoraan Lauri Haikolan koulun pyörätelineille. Näin myös vältetään koulun ns.

eskaripäädyn ruuhkia.

Jussinmäen suunnalta tulevat jalankulkijat voivat käyttää jalkapallokentän vieressä kulkevaa

jalkakäytävää.

Turvallista koulumatkaa!

Muistakaa pyöräilykypärä, heijastimet ja

muut turvavarusteet!


